
1 

 

 

       

ESTADO DO PARANÁ   
 

POLÍCIA MILITAR   
 

DIRETORIA DE PESSOAL   

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 
 

 

EDITAL n.º 1.643 /2014-CRS 

 

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO 

POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA 

MILITAR DO PARANÁ) 

 

 

EDITAL DIVULGAÇÃO DE EXCLUSÃO A PEDIDO 

 

 

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no 

subitem 1.5 do Edital nº 1.107/2012-CRS, no Boletim Geral nº 035, de 19 fevereiro de 2014 e 

no Boletim Geral nº 036, de 20 fevereiro de 2014, resolve: 

 

        

DIVULGAR a exclusão, a pedido, dos Soldados de 2ª Classe abaixo relacionados: 

 
REGIÃO/CARGO NOME RG CONCORRÊNCIA 

1ª RM – PM João Guilherme Seixo De Brito Lopes 2158968 AMPLA 

1ª RM - PM Mauro César Bento Júnior 90435388 AMPLA 

1ª RM - BM Rodolfo Wiegmann Ronque 80353502 AMPLA 

2ª RM – BM Brenda Rafaella Da Silva Magalhães 102831535 AMPLA 

2ª RM – BM Flávio Wilson Saviski 107574875 AMPLA 

2ª RM – PM Jhonatan Riujim Justino 110044712 AMPLA 

2ª RM - PM Leonardo Almas De Abreu 426894686 AMPLA 

3ª RM - PM Vanilza Valentim Dos Santos 84668753 AFRO 

5ª RM - BM Rafael Euflausino Leandro 97563179 AFRO 

  

 

 

 

Curitiba, PR, 25 de fevereiro de 2014. 

 

 

 

Ten.-Cel. QOPM Marcos Ferreira de Santana, 

Presidente Interino do Concurso. 

 


